
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KONKURSO „PAŽANGIAUSI METŲ ŪKIAI-2022“ NUGALĖTOJŲ 

APDOVANOJIMO PADĖKOS RAŠTAIS 

 

2022 m. spalio 18 d. Nr. AV-1067 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu bei atsižvelgdamas į Rokiškio rajono surengto konkurso „Pažangiausi metų ūkiai – 2022“ 

rezultatus, 

a p d o v a n o j u padėkos raštais konkurso „Pažangiausi metų ūkiai – 2022“ laimėtojus: 

nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtojus ūkininkus Ingą ir Rolandą Bimbas už 

ūkio veiklos kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą; 

nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtoją ūkininką Anicetą Bytautą už ūkio 

veiklos kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą; 

nominacijos ,,Pavyzdingas augalininkas“ laimėtojus ūkininkus Rimą ir Dalių 

Galvanauskus už profesionaliai plėtojamą augalininkystės ūkį; 

nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtojus ūkininkus Oksaną ir Eldeviną Gražius 

už ūkio veiklos kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą; 

nominacijos ,,Pasirinkęs Lietuvą“ laimėtoją ūkininką Vaidą Kalnietį už pasiryžimą kurtis 

Lietuvoje, neieškant laimės svetur; 

nominacijos ,,Pasirinkęs Lietuvą“ laimėtoją ūkininką Justiną Markevičių už pasiryžimą 

kurtis Lietuvoje, neieškant laimės svetur; 

nominacijos ,,Pasirinkęs Lietuvą“ laimėtoją ūkininką Marių Petrauską už pasiryžimą kurtis 

Lietuvoje, neieškant laimės svetur; 

nominacijos ,,Pasirinkęs Lietuvą“ laimėtoją ūkininką Gintarą Prakapą už pasiryžimą kurtis 

Lietuvoje, neieškant laimės svetur; 

nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtojus ūkininkus Janiną ir Arvydą Rudinskus 

už ūkio veiklos kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą; 

nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtojus ūkininkus Zitą ir Giedrių Stukus už 

ūkio veiklos kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą; 

nominacijos ,,Draugiškas aplinkai ūkis“ laimėtoją ūkininką Tomą Vaikutį už ūkio veiklos 

kryptį, ūkininko požiūrį į ūkininkavimą; 

nominacijos ,,Pavyzdingas augalininkas“ laimėtoją ūkininką Joną Venslovą už 

profesionaliai plėtojamą augalininkystės ūkį; 

nominacijos ,,Pasirinkęs Lietuvą“ laimėtoją ūkininkę Sigitą Viederienę už pasiryžimą 

kurtis Lietuvoje, neieškant laimės svetur. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

Administracijos direktorius          Andrius Burnickas 

  

Zita Juodelienė 


